国务院关税税则委员会关于2009年下半年对CEPA项下部分货物实施零关税的通知

税委会〔2009〕5号

全文有效   成文日期：2009-06-15

海关总署：

　　自2009年7月1日起，分别对原产于中国香港、澳门，并已完成原产地标准核准的28项香港商品、475项澳门商品实施零关税。具体清单见附件。

　　特此通知。

　　  附件：内地与港澳更紧密经贸关系安排2009年上半年已完成原产地标准核准商品税目税率表

国务院关税税则委员会

二00九年六月十五日

	附件1：

	内地与香港更紧密经贸关系安排2009年上半年已完成原产地标准核准商品税目税率表

	序号
	税则号列
	商品名称（简称）
	最惠国税率（%）
	协定税率（%）

	1
	08043000
	鲜或干菠萝
	12
	0

	2
	20052000
	非用醋制作的未冷冻马铃薯
	15
	0

	3
	33051000
	洗发剂(香波)
	6.5
	0

	4
	33059000
	其他护发品
	10
	0

	5
	33061010
	牙膏
	10
	0

	6
	33073000
	香浴盐及其他沐浴用制剂
	10
	0

	7
	34011100
	盥洗用肥皂及有机表面活性产品，条状、块状或模制形状的，以及用肥皂或洗涤剂浸渍、涂面或包覆的纸、絮胎、毡呢及无纺织物
	10
	0

	8
	52081900
	未漂白轻质其他全棉机织物
	10
	0

	9
	52082900
	漂白的轻质其他全棉机织物
	10
	0

	10
	52092900
	漂白的重质其他全棉机织物
	12
	0

	11
	52094900
	色织的重质其他全棉机织物
	10
	0

	12
	52101990
	与化纤混纺未漂白轻质其他棉布
	12
	0

	13
	52102100
	与化纤混纺漂白的轻质平纹棉布
	14
	0

	14
	52102910
	化纤混纺漂白的轻质三线或线斜纹棉布
	14
	0

	15
	52103900
	与化纤混纺染色的轻质其他棉布
	10
	0

	16
	52104990
	与化纤混纺色织的轻质其他棉布
	10
	0

	17
	52112000
	与化纤混纺漂白的重质其他棉布
	14
	0

	18
	52114300
	化纤混纺色织的重质三线或四线斜纹棉布
	10
	0

	19
	54071010
	尼龙或其他聚酰胺高强力纱制机织物
	10
	0

	20
	54074100
	未漂白或漂白的纯尼龙布
	10
	0

	21
	54077100
	未漂白或漂白其他纯合成纤维长丝布
	10
	0

	22
	54078100
	未漂或漂白的与棉混纺合成纤维长丝布
	10
	0

	23
	54079100
	未漂或漂白的其他混纺合成纤维长丝布
	10
	0

	24
	73101000
	容积50-300L钢铁制盛物容器
	10.5
	0

	25
	73102900
	其他容积＜50L的盛物容器
	17.5
	0

	26
	90181300
	核磁共振成象装置
	4
	0

	27
	90221990
	其他非医疗用X射线设备
	4
	0

	28
	96032100
	牙刷，包括齿板刷
	25
	0

	注：表中进口货物的商品范围以税号为准。